
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 

Biedrība ”LATVIJAS DARTS ORGANIZĀCIJA” 
 
 
 

GADA PĀRSKATS 

Par 2017.gadu 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 

 

      
 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

      
 

 

 
 

 

 

 
 
 

 
 



Biedrība Latvijas Darts Organizācija 
2017.gada pārskats 

 - 2 - 

    SATURS 
 
 
 
 

Vadības ziņojums     3-4 
 

 

Bilance      5 

 

 
Ieņēmumu un izdevumu pārskats   6 

 

 

Ziedojumu un davinājumu pārskats   7 

 

 
Pielikumi      8-9 

 

 

Administratīvo izdevumu pārskats   10 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 



Biedrība Latvijas Darts Organizācija 
2017.gada pārskats 

 - 3 - 

Vadības ziņojums 
2017. gada darbības pārskatam 

 

Nosaukums:                  Biedrība “LATVIJAS DARTS ORGANIZĀCIJA” 

 

Reģistrācijas numurs  40008105401, 2007.gada 18.augusta 
un datums 

 

Juridiskā adrese  LV 1057, Rīga, Ikšķiles 5-62 

 

Valde Sarmīte Lavrentjeva - valdes priekšsēdētāja no 

18.07.2017 
Jurijs Botvinko – valdes loceklis no 18.07.2017 

Aivis Konstantinovičs - valdes loceklis no 18.07.2017 

 

Biedrības mērķi  Popularizēt šautriņu mešanu Latvijā 

    Organizēt šautriņu mešanas sacensības 
Komplektēt jauniešu un pieagušo šautriņu metēju 

izlases un veicināt to piedalīšanos starptautiskajās 

sacensībās 

Veicināt Latvijas šautriņu metēju piedalīšanos dažāda 

līmeņa starptautiskajās sacensībās 

 
Vidējo stradajašo skaits pārskatā periodā 3 cilveki. 

 

Svarīgākie ekonomiskās un darbības attīstības pasākumi 2017. gadā: 
 

2017. gadā biedrība galveno uzmanību veltīja piecu sacensību organizēšanai – 
Latvijas čempionātam un Latvijas atklātajam čempionātam („Winmau Latvia Open”), 

Baltijas Kauss 2017, LDO Klubu kauss un LDO Latvijas kauss. 

 

No 2017. gada 13. līdz 14. janvārim Jēkabpilī tika organizēts 2017. gada Latvijas 

čempionāts, kurā kopumā piedalījās vairāk nekā 80 šautriņu metēju un kopējais 

balvu fonds bij 650 eiro. 
 

No 2017. gada 20. līdz 22. oktobrim Rīgā tika organizēts 2017. gada Latvijas 

atklātais čempionāts jeb „Winmau Latvia Open 2017”, kas ir lielākās šautriņu 

mešanas sacensības Baltijas valstīs un kopumā turnīrā piedalījās 170 šautriņu 

metēju no 17 valstīm – Anglijas, Baltkrievijas, Beļģijas, Dānijas,Krievijas, Igaunijas, 
Indijas, Latvijas, Lietuvas, Nīderlandes, Norvēģijas, Polijas, Skotijas, Somijas, 

Vācijas, Velsas un Zviedrijas. Kopējas sacensību balvu fonds bija 6400 eiro. 

 

2017.gada 25. un 26.novembrī tika organziēts LDO Klubu kauss, kurā tika 

pārstāvēti 14 Latvijas šautriņmešanas klubi un kopējais dalībnieku skaits sasniedza 

100 spēlētājus. 
 

No 2017.gada 15. līdz 17.decembrim tika aizvadīts LDO Latvijas Kauss 2017, kas arī 

pulcēja 70 dalībniekus. Kopējais balvu fonds sastādīja 590 eiro. 
 

Balvu fonda avots – dalības maksa un ieņēmumi no saimnieciskās darbības. 

  

2017.gada laikā darba alga valdei netika aprēķināta. 

 
 

 
Biedrības turpmākā attīsība 

 

2018. gadā ir paredzēts organizēt 4 dažādu līmeņu sacensības. 
 



Biedrība Latvijas Darts Organizācija 
2017.gada pārskats 

 - 4 - 

2018. ir pieteikta Latviijas kungu un dāmu izlašu dalība WDF Eiropas kausam 

Ungārijā. Latviajs Darts organizācijas uzdevums ir nokomplektēt konkurētspējīgas 
izlases startam Eiropas čempionātā, kā arī nodrošināt izlašu dalībniekiem visu 

nepieciešamo startam šajās sacensībās. 

 

2017. gadā ir paredzēts atbalstīt citus Latvijas reitinga sacensību organizatorus, kā 

arī turpināt šautriņu mešanas sporta veida attīstību un popularizēšanu pieaugušo 

un jauniešu vidū. 
 

Līdz šim sasniegtie rezultāti dod iespēju domāt, ka nakotnē būs iespēja jau 

esošajiem līdzekļiem piesaistīt vēl citus ziedotājus un atbalstītājus, kā rezultātā 

izdosies kvalitatīvi noorganizēt vēl citus starptautiskus turnīrus. Kā arī aktīvi sākt 

popularizēt šautriņu mešanas sporta veidu. 
 

Laika periodā kopš pārskata gada pēdējās dienas līdz šī ziņojuma parakstīšanai 

nav   bijuši nekādi ievērojami notikumi, kas būtiski ietekmētu Gada pārskata 

rezultātus. 

 

Gada pārskats apstiprināts 2018. gada 29. martā ar dalībnieku sapulces protokolu 
Nr.11.19. 

 

 

Valdes priekšsēdētāja ______________________ Sarmīte Lavrentjeva 

 
Valdes loceklis ______________________ Jurijs Botvinko 

 

Valdes loceklis ______________________ Aivis Konstantinovičs 

  

 

2018.gada 29.martā 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 



Biedrība Latvijas Darts Organizācija 
2017.gada pārskats 

 - 5 - 

 

                                            BILANCE 

AKTĪVS Piezīme 
Pārskata 

gada 
beigās  

Iepriekšējā 
pārskata 

gada beigās 

Ilgtermiņa ieguldījumi 
  

5277.00 1418.00 

I NEMATERIĀLIE IEGULDĪJUMI:   1001.00 1000.00 

  1. 
Avansa maksājumi par nemateriāliem 
ieg. 

  
1001.00 1000.00 

II PAMATLĪDZEKĻI:   4276.00 418.00 
 

1. Pārējie pamatlīdzekļi  1 4276.00 418.00 

Apgrozāmie līdzekļi   12978.00 8724.00 

I KRĀJUMI:   0.00 0.00 

II DEBITORI: 2 2250.00 583.00 

IV NAUDA 3 10728.00 8141.00 

BILANCE   18255.00 10142.00 

 

PASĪVS Piezīme 
Pārskata 

gada 
beigās  

Iepriekšējā 
pārskata 

gada 
beigās 

I FONDI: 
4 

14862.00 9188.00 

  1. Rezerves fonds   14862.00 9188.00 

  

  

3.1. Iepriekšējo gadu rezerves fonds   9188.00 8326.00 

  3.2. pārskata gada rezerves fonds   5674.00 862.00 

III ĪSTERMIŅA KREDITORI:   3393.00 954.00 

 1. 
Nodokļi un valsts sociālās aprošināšanas obligātās 
iemaksas 

  
361.00 46.00 

2. Pārējie kreditori 5 3032.00 908.00 

BILANCE   18255.00 10142.00 

 
 
 

Valdes priekšsēdētāja ______________________ Sarmite Lavrentjeva 

 

Valdes loceklis ______________________ Jurijs Botvinko 
 

Valdes loceklis ______________________ Aivis Konstantinovičs 

  

 

2018.gada 29.martā 

 
 
 

 
 

 



Biedrība Latvijas Darts Organizācija 
2017.gada pārskats 

 - 6 - 

 

Ieņēmumu un izdevumu pārskats 
  

Nr. 
p.k. 

Posteņa nosaukums  Piezīme 
Pārskata 

gada 
beigās  

Iepriekšējā 
pārskata 

gada beigās  

I 
Biedru nauda, iestāšanās nauda un citas gadskārtējās 
iemaksas 

  
200   

II Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi   
17000 20700 

III Saņemtās dotācijas   
5421 5295 

IV Ieņēmumi no saimnieciskās darbības 1 1560 210 

V Citi ieņēmumi 2 
14299 7885 

VI Ieņēmumi kopā   
38480.00 34090.00 

IIY Izdevumi:   
    

 

1. Materiālu izdevumi   1383 2020 

2. Algas   3435 861 

3. Sociālās aprošināšanas maksājumi   810 203 

4. 
Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu nolietojums un 
norakstīšana 

  251 125 

5. Citi izdevumi. 3 26927 30019 

IIIY Izdevumi kopā   32806.00 33228.00 

IX Ieņēmumu un izdevumu starpība   5674.00 862.00 

 
 

 
 
Valdes priekšsēdētāja ______________________ Sarmite Lavrentjeva 

 

Valdes loceklis ______________________ Jurijs Botvinko 

 
Valdes loceklis ______________________ Aivis Konstantinovičs 

  

 

2018.gada 29.martā 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 



Biedrība Latvijas Darts Organizācija 
2017.gada pārskats 

 - 7 - 

Ziedojumu un dāvinājumu pārskats 
  

Nr. 
p.k. 

Posteņa nosaukums  
Pārskata gada 

beigās  

Iepriekšējā 
pārskata gada 

beigās 

I Atlikums pārskata gada sākumā 
2412.08 5181.89 

  1. 
Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai), tai skaitā 
anonīmi ziedojumi un dāvinājumi 2412.08 5181.89 

II Pārskata gadā saņemto ziedojumu un dāvinājumu kopsumma 
17000.00 20700.00 

  
1. Vispārēji ziedojumi (neierobežotai lietošanai) 17000.00 20700.00 

  1.1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas 17000.00 20700.00 

III Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma kopsumma 18292.05 23469.81 

  

1. 
Vispārēji ziedojumi (neierobežotai lietošanai),  tai skaitā 
anonīmi ziedojumi un dāvinājumi 

18292.05 23469.81 

  
1.1. Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem 18292.05 23469.81 

  
1.1.1. 

 Sabiedriskā labuma darbībai 18292.05 23469.81 

IV Atlikums pārskata gada beigās 1120.03 2412.08 

  1. 
Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai), tai skaitā 
anonīmi ziedojumi un dāvinājumi 

1120.03 2412.08 

 
 

 
 
 
Valdes priekšsēdētāja ______________________ Sarmite Lavrentjeva 
 

Valdes loceklis ______________________ Jurijs Botvinko 

 

Valdes loceklis ______________________ Aivis Konstantinovičs 

  

 
2018.gada 29.martā 

 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 



Biedrība Latvijas Darts Organizācija 
2017.gada pārskats 

 - 8 - 

Paskaidrojumi atsevišķiem bilances posteņiem 
 

(1) Pārējie pamatlīdzekļi 

 

 

 Pārējie 

Pamatlīdzekļi 

Sākotnēja vērtība  

     uz 01.01.2017 2400 

     iegāde un izgatavošana 4109 

     izņemšana no darbības  

     uz 31.12. 2017 6509 

 

Nolietojums  

     uz 01.01.2017 1982 

     aprēķināts pārskata periodā 256 

     norakstīts pārskata periodā  

     uz 31.12. 2017 2233 

 

Atlikusī vērtība  

     uz 01.01.2017 418 

     uz 31.12. 2017 4276 

 

2017.gads 2016.gads 

 

(2) Debitori 2250 583 

     tai skaitā:   

• Pircēju paradi 2201 551 

• Nakamo periodu izdevumi 23 32 

• Iedzivotāju ienākuma nodokļa pārmaksa 26  

 

(3) Naudas līdzekļi 10728 8141 

     tai skaitā:   

• Kasē 1696 3 

• n/k Swedbanka 9005 8030 

• n/k Valsts Kase  27 108 

 

(4) Fondi 14862 9188 

 

 Pamatfonds 

Gada sākumā 9188 

     Palielinājums: tai skaitā  

• ieņēmumu un izdevumu starpība     5674 

Gada beigās 14862 

 

 

(5) Pārējie kreditori 3032 908 

     tai skaitā:   

• Pircēju avansa maksājums 31 64 

• Paradi norēķinu persnonām 1963 645 

• Paradi piegādātājām 1038 199 

 

Gadā samaksātie nodokļi 

• Iedzivotāju ienākuma nodoklis 2419 1151 

• VSAOI 810 399 

 

 



Biedrība Latvijas Darts Organizācija 
2017.gada pārskats 

 - 9 - 

Paskaidrojumi atsevišķiem ieņēmumu un izdevumu pārskata posteņiem 
 

2017.gads 2016.gads 

 

(1) Ieņēmumi no saimnieciskās darbības   1560 210 

     tai skaitā:   

• Sporta inventāra realizācijas un iznomāšanas 1560 210 

 

(2) Citi ieņēmumi   14299 7885 

     tai skaitā:   

• Ieņēmumi no licencešanas 715  

• Ieņēmumi par reitingā iekļaušanu 148  

• Sacensības piedalīšana dalības maksa 13430 7485 

• Kompensācija par Eiropas Kausu  400 

• Ieņēmumi no valūtas kursa paaugstināšanas 6  

 

(3) Izdevumi statūtos paredzēto mērķu un uzdevumu 

veikšanai 

26927 30019 

     tai skaitā:   

• sporta inventāra noma 484  

• telpu noma (saciensībam)  433 

• transporta noma 598 164 

• kausi 2508 718 

• saimniecības preces saciensībām 829 131 

• Dzivošana un komandējuma nauda 554 5439 

• sacensības izmaksatais balvu fonds 10160 6350 

• ceļu izdevumi (starpt.saciensības) 1438 5024 

• dzivošana (starpt.saciensības) 821 1630 

• komandējuma nauda (starpt.saciensības) 2814  

• saciensību dalības maksa 2558 6982 

• izlases izdevumi 174  

• pasaules Darts Federācijas dalibas maksa 1563 777 

• domena vardi, hostings 315  

• mazvertīgais inventārs 396  

• telpu noma (sporta inventārs) 339 339 

• bankas pakalpojumi 123 105 

• grāmatvedības pakalpojumi 1195 1195 

• ārzemju valūtas pirkšanas zaudējumi  10 

• citi izdevumi 59 721 

 

 

 
Valdes priekšsēdētāja ______________________ Sarmite Lavrentjeva 

 

Valdes loceklis ______________________ Jurijs Botvinko 

 

Valdes loceklis ______________________ Aivis Konstantinovičs 
  

 

2018.gada 29.martā 

 

 

 
 

 

 



Biedrība Latvijas Darts Organizācija 
2017.gada pārskats 

 - 10 - 

ADMINISTRATīVO IZDEVUMU PĀRSKATS 

par 2017.gadu 

  

  

Nauda (EUR) Manta (EUR)   

Neierobežotai lietošanai saņemto ziedojumu un 
dāvinājumu kopsumma (t.sk.vispārējie ziedojumi) 

17000     

Administratīvie izdevumi 

52     

Pašu vajadzībām paterētie materiāli, preces un citi 
krājumi 0     

Pamatlīdzekļu iegādes, ražošanas vai uzstadīšanas 
izdevumi. Datorprogrammu, citu nemateriālo 
ieguldījumu, kapitāla līszdalības daļu, akciju un citu 
vērtspapīru iegādes izdevumi 0     

Organizācijas darba ņēmējiem aprēķināta darba alga, 
atlīdzība vai citi darba samaksai pielidzināmas 
maksājuma summas un ar to saistītas darba devēja 
valsts sociālas apdrošināšanas obligātas iemaksas 

0     

Organizācijas ka darba devējas pārskata gadā 
aprēķinatās valsts sociālas apdrošināšanas obligātas 
iemaksu summas, aprēķinātie likumā paredzētie 
maksājumi darbiniekiem darbnespējas gadījumos 
(bruto summas), naudas iemaksas peivātajos pensiju 
fondos un citi ar darbinieku sociālo apdrošināšanu 
saistitie naudas maksājumi 0     

Pārskata gadā aprēķinātās uzņēmumu ienākuma 
nodokļa un nekustamā īpašuma nodokļa summas 

0     

Izdevumi par saņemtajiem personu pakalpojumiem, 
telpu nomu, apgaismošanu, apkuri, pasta 
pakalpojumiem, kancelejas izdevumus,, 
komandējuma izdevumos, reklāmas izdevumos, kā 
arī organizācijas īpašuma apdrošināšanas 
maksājumus 0     

 

 

Valdes priekšsēdētāja ______________________ Sarmite Lavrentjeva 

 

Valdes loceklis ______________________ Jurijs Botvinko 

 
Valdes loceklis ______________________ Aivis Konstantinovičs 

  

 

2018.gada 29.martā 

 


